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P O S T A N O W I E N I E  

Dnia 11 marca 2014 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie - Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

w następującym składzie: Przewodniczący: SSO Witold Rękosiewicz 

(spr.) SSO Hanna Kulesza SSO Małgorzata Perdion - Kalicka po 

rozpoznaniu w dniu 11 marca 2014 r. w Warszawie na posiedzeniu 

niejawnym 

na skutek zaŜalenia: Banku Ochrony Środowiska S.A. z/s w Warszawie 

przeciwko: Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

zainteresowani: 

1. Bank Gospodarki śywnościowej S.A. z/s w Warszawie 

2. Banie Inicjatyw Społeczno- Ekonomicznych S.A. - obecnie DnB Bank Polska   S.A. z/s w 

Warszawie 

3. Banie Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, 

4. Banie Polska Kasa Opieki S.A z/s w Warszawie, 

5. Bank Pocztowy S.A z/s w Bydgoszczy, 

6. Banie BPH S.A z/s w Krakowie, 

7. TNG Banie Śląski S.A. z/s w Katowicach, 

8. Deutsche Bank PBC S.A. z/s w Warszawie, 

9. Banie Zachodni WBK S.A. z/s we Wrocławiu, 

10. BRE Bank S.A. - obecnie mBank S.A. z/s w Warszawie, 11   

Banie Handlowy w Warszawie S.A. z/s w Warszawie, 
 

12. Fortis Bank S.A. - obecnie BNP Paribas Bank Polska S.A. z/s Warszawie, 

13. Getin Bank S.A. - obecnie Getin Noble Banie S.A. z/s w Warszawie, 

14. Invest Bank S.A. - obecnie Plus Bank S.A. z/s w Warszawie, 

15. Kredyt Bank S.A. z/s w Warszawie - obecnie Bank Zachodni WBK S.A. z/s 

we Wrocławiujako jego następca prawny , 

16. Nordea Bank Polska S.A. z/s w Gdyni, 



17. Lukas Bank S.A. - obecnie Credit Agricole Bank Polska S.A. z/s we Wrocławiu, 

18. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. z/s w Warszawie, 
 

19. HSBC Banie Polska S.A. z/s w Warszawie, 

20. Polska Organizacja Handlu i Dystrybucji z/s w Warszawie. 

o zwrot kosztów postępowania administracyjnego 

w przedmiocie sprostowania z urzędu 

postanawia: 

sprostować z urzędu komparycję postanowienia tutejszego sądu z dnia 9 stycznia 2014r. w ten 

sposób, Ŝe zamiast „na skutek wniosku powoda" winno być: „na skutek wniosku". 

SSO Hanna Kulesza       SSO Witold Rękosiewicz       SSO Małgorzata Perdion - Kalicka 
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Uzasadnienie 

Sąd, mając na uwadze, iŜ w komparycji postanowienia z dnia 9 stycznia 2014r., po 

słowach „na skutek wniosku" wpisano dodatkowo słowo „powoda", uznał za konieczne 

usunięcie tego olcreślenia, jako zbędnego oraz pozostającego bez wpływu na treść orzeczenia i na 

podstawie art. 350 § 1 kpe postanowił o sprostowaniu w/w postanowienia z urzędu. 

SSO Hanna Kulesza       SSO Witold Rękosiewicz       SSO Małgorzata Perdion - Kalicka 
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POSTANOWIENIE 

Dnia 19 grudnia 2013 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie - Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

w następującym składzie: 

Przewodniczący: SSO Witold Rękosiewicz (spr.) SSO Hanna Kulesza 

SSO Małgorzata Perdion - Kalicka Protokolant: sekretarz sądowy Piotr 

Grzywacz po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 17 grudnia 2013 r. w 

Warszawie sprawy z zaŜalenia: Banku Ochrony Środowiska S.A. z/s w 

Warszawie przeciwko: Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów zainteresowani: 

1. Banie Gospodarki śywnościowej S.A. z/s w Warszawie 

2. Bank Inicjatyw Społeczno- Ekonomicznych S.A. - obecnie DnB Bank Polska   S.A. z/s w 

Warszawie 

3. Bank Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, 

4. Bank Polska Kasa Opieki S.A z/s w Warszawie, 

5. Bank Pocztowy S.A z/s w Bydgoszczy, 

6. Banie BPH S.A z/s w Krakowie, 

7. ING Banie Śląski S.A. z/s w Katowicach, 

8. Deutsche Bank PBC S.A. z/s w Warszawie, 

9. Bank Zachodni WBK S.A. z/s we Wrocławiu, 

10. BRE Bank S.A. - obecnie mBank S.A. z/s w Warszawie, 11   

Banie Handlowy w Warszawie S.A. z/s w Warszawie, 
 

12. Fortis Bank S.A. - obecnie BNP Paribas Bank Polska S.A. z/s Warszawie, 

13. Getin Banie S.A. - obecnie Getin Noble Bank S.A. z/s w Warszawie, 

14. Invest Bank S.A. - obecnie Plus Bank S.A. z/s w Warszawie, 

15. Kredyt Bank S.A. z/s w Warszawie - obecnie Bank Zachodni WBK S.A. 

z/s we Wrocławiu jako jego następca prawny , 

16. Nordea Bank Polska S.A. z/s w Gdyni, 



17. Lukas Bank S.A. - obecnie Credit Agricole Bank Polska S.A. z/s we Wrocławiu, 

18. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. z/s w Warszawie, 
 

19. HSBC Bank Polska S.A. z/s w Warszawie, 

20. Polska Organizacja Handlu i Dystrybucji z/s w Warszawie. o 

zwrot kosztów postępowania administracyjnego 

na skutek zaŜalenia powoda na punkt I postanowienia Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów z dnia 18 stycznia 2007 r. znale DDF3-580/1/01/DL/EK 

postanawia: 

I.        zmienić punkt I zaskarŜonego postanowienia w ten sposób, Ŝe: 

znieść wzajemnie pomiędzy Polską Organizacją Handlu i Dystrybucji w Warszawie i 

Bankiem Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, Bankiem Gospodarki 

śywnościowej S.A. z/s w Warszawie, Bankiem Inicjatyw Społeczno- Ekonomicznych 

S.A. -obecnie DnB Bank Polska S.A. z/s w Warszawie, Bankiem Ochrony Środowiska 

S.A. z/s w Warszawie, Bankiem Polska Kasa Opieki S.A z/s w Warszawie, Bankiem 

Pocztowym S.A z/s w Bydgoszczy, Bankiem BPH S.A z/s w Krakowie, ING Bankiem 

Śląskim S.A. z/s w Katowicach, Deutsche Bankiem PBC S.A. z/s w Warszawie, 

Bankiem Zachodnim WBK S.A. z/s we Wrocławiu, BRE Bankiem S.A. -obecme 

mBankiem S.A. z/s w Warszawie, Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. z/s w 

Warszawie, Fortis Bankiem S.A. - obecnie BNP Paribas Bank Polska S.A. z/s 

Warszawie, Getin Bankiem S.A. - obecnie Getin Noble Bank S.A. z/s w Warszawie, 

Invest Bankiem S.A. - obecnie Plus Bankiem S.A. z/s w Warszawie, Kredyt Bankiem 

S.A. z/s w Warszawie - obecnie Bank Zachodni WBK S.A. z/s we Wrocławiu jako jego 

następca prawny, Nordea Bankiem Polska S.A. z/s w Gdyni, Lukas Bankiem S.A.- 

obecnie Credit Agricole Bank Polska S.A. z/s we Wrocławiu, Powszechną Kasą 

Oszczędności Bank Polski S.A. z/s w Warszawie, HSBC Bankiem Polska S.A. z/s w 

Warszawie, koszty postępowania administracyjnego. 

II. zasądzić od Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na rzecz Banku 

Ochrony Środowiska S.A. z/s w Warszawie kwotę 860 zł. (osiemset sześćdziesiąt) tytułem 

kosztów postępowania zaŜaleniowego. 

SSO Hanna Kulesza SSO Witold Rękosiewicz       SSO Małgorzata Perdion - Kalicka 
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